
   令 和 ７ 年 ８ 月20日 

会員 各位 

  公益社団法人福岡県剣道連盟  

会 長  青柳 俊彦 

（公印省略） 

 

令和７年度 第 43回 九州高段者剣道研修会の開催について（通知） 

 

 謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、令和７年度の標記研修会は、別紙のとおり鹿児島県剣道連盟が主管して実施されま

す。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが多数のご参加をお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

＊申込み方法 

 

（１） 令和７年９月 10 日（水）までに、所定の様式にて各会員個人で各剣連事務局に

申込後、参加料・弁当代の合計金額は所属の剣道連盟の口座へ振込されますよう

お願いします。 

懇親会費は、当日徴収されます。 

 

  （２）申込み先 所属の地域剣道連盟 

 

                                       以上 

 


